Bracta si ademate supero <sup>et</sup> ueri uoce mu-  
 tato - surgebat toto patu. <sup>et</sup> arm. stitit <sup>eadem</sup>  
 accitib. <sup>contra</sup> macedo <sup>et</sup> stitit <sup>et</sup> auduit - <sup>et</sup> agnia  
 d' h'cia <sup>et</sup> l'ugur <sup>et</sup> homista <sup>et</sup> tot <sup>et</sup> rebz <sup>et</sup> p'ris <sup>et</sup> bello  
 sup <sup>et</sup> potat <sup>et</sup> moui - <sup>et</sup> r'atq <sup>et</sup> outa <sup>et</sup> crenada  
 q'nd <sup>et</sup> solet <sup>et</sup> ee <sup>et</sup> homi <sup>et</sup> moueribz <sup>et</sup> azua <sup>et</sup> mi-  
 tabile <sup>et</sup> f'eu. <sup>et</sup> uibet <sup>et</sup> p'ferre <sup>et</sup> d' <sup>et</sup> mediu <sup>et</sup> p'und  
 sua <sup>et</sup> de <sup>et</sup> in <sup>et</sup> suor. <sup>et</sup> planicies <sup>et</sup> cap <sup>et</sup> ualibat.  
 sp'uta <sup>et</sup> u <sup>et</sup> opes <sup>et</sup> parte <sup>et</sup> into <sup>et</sup> p'gmine <sup>et</sup> expo-  
 nit <sup>et</sup> labores <sup>et</sup> arabu <sup>et</sup> q' <sup>et</sup> p'ud <sup>et</sup> q' <sup>et</sup> planstra <sup>et</sup> ho-  
 mista <sup>et</sup> d' <sup>et</sup> i'p'is <sup>et</sup> sp'ebz <sup>et</sup> uerz <sup>et</sup> ma <sup>et</sup> rag <sup>et</sup> erob <sup>et</sup> sup  
 posuit <sup>et</sup> igne <sup>et</sup> is <sup>et</sup> q' <sup>et</sup> gestis <sup>et</sup> fac <sup>et</sup> rapta <sup>et</sup> p' <sup>et</sup> sup  
 cuit <sup>et</sup> oia <sup>et</sup> q' <sup>et</sup> oia <sup>et</sup> ardebat <sup>et</sup> sup <sup>et</sup> armetibz  
 que <sup>et</sup> ardent <sup>et</sup> restitit <sup>et</sup> toties <sup>et</sup> igit <sup>et</sup> ubiq <sup>et</sup> ac-  
 cep <sup>et</sup> p'ulerat <sup>et</sup> toties <sup>et</sup> amas <sup>et</sup> flamas  
 into <sup>et</sup> d' <sup>et</sup> p'ime <sup>et</sup> humo <sup>et</sup> subente <sup>et</sup> labori - <sup>et</sup> tu  
 quies <sup>et</sup> seu <sup>et</sup> uulga <sup>et</sup> no <sup>et</sup> audebat <sup>et</sup> defflere <sup>et</sup> p'ra  
 p'br <sup>et</sup> tato <sup>et</sup> labore <sup>et</sup> p'cu <sup>et</sup> p'gmine <sup>et</sup> efusi <sup>et</sup> cu  
 id <sup>et</sup> ignis <sup>et</sup> meret <sup>et</sup> opes <sup>et</sup> regis <sup>et</sup> u <sup>et</sup> p'olor  
 e <sup>et</sup> p'rat <sup>et</sup> ferunt <sup>et</sup> d' <sup>et</sup> p'p' <sup>et</sup> cohortes <sup>et</sup> ee <sup>et</sup> erp  
 tas <sup>et</sup> agranibz <sup>et</sup> eis <sup>et</sup> p' <sup>et</sup> magna <sup>et</sup> p'licatudie  
 genio <sup>et</sup> regis <sup>et</sup> p' <sup>et</sup> ee <sup>et</sup> manumissos <sup>et</sup> p' <sup>et</sup> igne <sup>et</sup> ep <sup>et</sup> exeplo  
 p'ncipis <sup>et</sup> q' <sup>et</sup> regia <sup>et</sup> p'ouia <sup>et</sup> sub <sup>et</sup> idat <sup>et</sup> suos  
 p' <sup>et</sup> manu <sup>et</sup> ex <sup>et</sup> g'ouata <sup>et</sup> legebat <sup>et</sup> id <sup>et</sup> u <sup>et</sup> p'abat  
 p' <sup>et</sup> r'one <sup>et</sup> id <sup>et</sup> bracta <sup>et</sup> cu <sup>et</sup> rep <sup>et</sup> d' <sup>et</sup> uictz <sup>et</sup> p'  
 tuz <sup>et</sup> ad <sup>et</sup> hoste <sup>et</sup> ex <sup>et</sup> p'no <sup>et</sup> in <sup>et</sup> p'ratz <sup>et</sup> pene <sup>et</sup> ab  
 ip'is <sup>et</sup> p'ulibus <sup>et</sup> macedo <sup>et</sup> - <sup>et</sup> tu <sup>et</sup> dedinamit